

Link do produktu: <https://tkmix.pl/ultradesk-biurko-dla-gracza-ultradesk-cruiser-black-160x70-cm-66-82-cm-uchwyt-na-sluchawki-3-otwory-na-kable-regulacja-wysoko-p-65225.html>



## ULTRADESK Biurko dla gracza Ultradesk CRUISER BLACK, 160x70 cm, 66-82 cm, uchwyt na słuchawki, 3 otwory na kable, regulacja wysoko

Cena	<b>1 582,46 zł</b>
Numer katalogowy	<b>MSUD036HB000</b>
Kod EAN	<b>5904238810002</b>

### Opis produktu

#### Innowacyjne, trwałe, stabilne

ULTRADESK CRUISER charakteryzuje się bezkompromisową wytrzymałością i stabilnością konstrukcji dzięki zastosowaniu rama z klasy „Rage Safe”. Wszystkie części metalowe zostały specjalnie pogrubione. Z ogromną pieczołowitością zaprojektowano nawet najdrobniejsze łączenia poszczególnych elementów. Biurka serii CRUISER przypadną w szczególności do gustu graczom wybierającym gry akcji, którzy niejednokrotnie trochę mocniej sprawdzają wytrzymałość mebli gamingowych.

#### Błat w rozmiarze XL

ULTRADESK CRUISER to jedno z najobszerniejszych biurków w ofercie Ultradesk, o powierzchni blatu 160 x 70 cm. Powierzchnia blatu z łatwością mieści złożone konfiguracje PC z trzema monitorami oraz bardzo dużą ilość dodatkowych akcesoriów. Przednia strona blatu została wycięta, aby znacząco poprawić właściwości ergonomiczne podczas wielogodzinnej aktywności przy komputerze lub konsoli do gier. Przestrzeń robocza została osadzona na sztywnej trwałej ramie i nigdy nie ugina się pod ciężarem sprzętu. Nośność biurka Ultradesk to aż CRUISER 120 kg!

#### Komfortowa wysokość dla każdego

Biurko CRUISER oferuje mechaniczną cztero-stopniową regulację wysokości. Użytkownik ma do wyboru ustawienia – 66 cm, 71.1 cm, 76.2 cm oraz 81.2 cm. Tak nisko i wysoko nie ustawicie pulpitu w żadnym innym biurku z manualną regulacją wysokości z oferty Ultradesk. Z łatwością możesz dostosować ustawienie powierzchni roboczej do swojego wzrostu. Tym samym jest to także optymalny produkt dla dorastających graczy, którzy z czasem mogą swobodnie unosić pulpit na wyższy pułap, bez potrzeby zakupu kolejnego biurka.

#### Zarządzanie akcesoriami i kablami

---

Zaawansowane biurka Ultradesk muszą oczywiście oferować szeroką paletę użytecznych akcesoriów. W zestawie z modelem CRUISER otrzymacie uchwyt na napoje oraz uchwyt na słuchawki. Oba te rozszerzenia nie są jedynie ozdobą – większość użytkowników korzysta z nich codziennie. Ponadto sami możecie zdecydować, po której stronie je zamontujecie. Dodatkowym rozszerzeniem zawartym w cenie jest metalowy stojak na gry i gamepady.

W tylnej części biurka umieszczona jest półka do zarządzania kablami. Pozwala ona łatwiej zorganizować połączenia między poszczególnymi elementami zestawu komputerowego. Jej konstrukcja została dopasowana do większości listew zasilających, a kształt zewnętrzny udanie podkreśla niestereotypowy charakter modelu CRUISER.

## **Ergonomia**

Na ergonomię użytkowania, oprócz kształtu i przemyślanych akcesoriów wpływ posiada także ogromna podkładka zakrywająca niemal całą powierzchnię blatu biurka. Dodatkowo dla użytkowników korzystających z wielu urządzeń konsoli, monitorów, w blacie biurka umieszczone zostały aż 3 dużej średnicy przelotki do kabli. Dzięki temu jeszcze łatwiej zadbasz miejsce na biurku.